
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 79.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

2 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 17.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

3 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 79.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 17.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 4.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

9 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 177.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 39.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

13 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

14 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

15 27/01/2023 Ultrapromedia Srl 272.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 59.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

17 27/01/2023 CO.R.I.S. srl 121.70 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

18 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 26.77 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

19 27/01/2023 A.M.A.  S.P.A. 397.14 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

20 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 39.71 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

21 27/01/2023 HERA COMM S.p.A. 30.87 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

22 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.54 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

23 27/01/2023 CAMPISI SRL 512.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

24 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 112.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

25 27/01/2023 PAYBACK SOCIETA' COOPERATIVA 75.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

26 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 16.50 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

27 27/01/2023 ANCR VILANZA 300.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

28 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 66.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

29 31/01/2023 LA MODERNA AGRICOLTURA DI SAMBATARO SALVATORE 256.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

30 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 56.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
F. REDI

95047 PATERNO' VIA LUCANIA, 1 C.F. 93002880875 C.M. CTIS016003

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

31 31/01/2023 F.lli Reitano S.r.l. 173.57 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

32 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 38.18 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

33 31/01/2023 ARGO SOFTWARE SRL 4283.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 942.26 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

35 31/01/2023 NICOTRA GABRIELE S.R.L. 1025.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

36 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 225.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

37 31/01/2023 TROVATO TUTTO PER CAPELLI S.R.L. 712.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 156.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

39 31/01/2023 Poste Italiane S.p.A. 24.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

40 06/02/2023 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ARCHIMEDE 100.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

41 08/02/2023 Comune di Paternò - Ufficio Urbanistica 50.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

42 08/02/2023 MARIO MENDOLARO 57.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 12.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

44 08/02/2023 HERA COMM S.p.A. 859.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

45 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 42.95 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

46 08/02/2023 Enel Energia S.p.A. 3415.21 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

47 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 341.52 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

48 08/02/2023 Enel Energia S.p.A. 702.03 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

49 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 70.20 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

50 08/02/2023 Enel Energia S.p.A. 1651.57 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

51 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 165.16 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

52 08/02/2023 GBR ROSSETTO SPA 429.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

53 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 94.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

54 08/02/2023 GBR ROSSETTO SPA 700.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

55 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 154.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 08/02/2023 CALCATERRA ALFREDO 280.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

57 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 61.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 08/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 63.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

59 21/02/2023 Rosalpe Viaggi SRL 2940.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 21/02/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 57.38 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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61 21/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 12.62 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

62 21/02/2023 ASSICURAZIONE MILANESE S.P.A. 4950.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

63 21/02/2023 CIFALINO' LAURA 45.00 08|01|002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni

64 21/02/2023 Salto Diana 45.00 08|01|002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni

65 22/02/2023 F.lli Reitano S.r.l. 343.49 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

66 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 75.57 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

67 22/02/2023 Enel Energia S.p.A. 10.45 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

68 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.05 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

69 22/02/2023 Enel Energia S.p.A. 13.69 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

70 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.37 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

71 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 79.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

72 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 17.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 79.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 17.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

77 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 4.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

78 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.87 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

79 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 4.07 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

80 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

81 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 177.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

82 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 39.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

83 22/02/2023 Telecom Italia S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

84 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

85 22/02/2023 CALCATERRA ALFREDO 600.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

86 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 132.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 22/02/2023 GI.ASI SRL 3000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

88 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 660.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

89 22/02/2023 New SAE s.r.l.s. 350.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

90 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 35.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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91 22/02/2023 METRO ITALIA CASH AND CARRY 243.29 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

92 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 22.14 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

93 22/02/2023 F.LLI ORIFICI DI ORIFICI ENZO E CARMELO S.N.C. 466.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 102.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

95 01/03/2023 BUSACCA FRANCESCA 921.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

96 01/03/2023 MAZZAMUTO Rosaria Maria 662.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

97 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 564.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

98 02/03/2023 Tesoreria  Centrale della Banca D'Italia n. 5843 589.21 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

99 02/03/2023 Banca D'Italia 3550 80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

100 02/03/2023 POETICA EVENTI SRL 640.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 64.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 02/03/2023 Zaffiro Service 860.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

103 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 189.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

104 02/03/2023 ESTRA ENERGIE SRL 5.97 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

105 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.30 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

106 02/03/2023 ESTRA ENERGIE SRL 507.34 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

107 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 25.37 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

108 02/03/2023 ALBERTI DONATA 758.88 08|01|002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni

109 06/03/2023 DE VITA ASSICURAZIONI SRL 1908.50 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

110 17/03/2023 FRIDA VIAGGI BY GI.MA. SRL 16473.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 22/03/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 109.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

112 22/03/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 3.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

113 28/03/2023 ALBERTI DONATA 50.76 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

114 28/03/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 15.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

115 28/03/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 40.00 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

116 28/03/2023 FIORITO GAETANA ANTONIA 5.00 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

117 28/03/2023 CASTIGLIONE GIUSEPPE 287.66 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.
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118 30/03/2023 CAFFE BONANNO S.R.L. 1018.18 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

119 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 101.82 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

120 30/03/2023 Rosalpe Viaggi SRL 298.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

121 30/03/2023 LA LAVANDAIA di INGRASSIA VINCENZO 76.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

122 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 16.72 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

123 30/03/2023 Nicolosi Pietro 95.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

124 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 20.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

125 30/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 179.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

126 31/03/2023 Polyflex s.r.l. 20531.70 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

127 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 4516.97 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

128 31/03/2023 ASSICURAZIONE MILANESE S.P.A. 240.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

129 31/03/2023 LA CHIANCA S.R.L. 1272.73 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

130 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 127.27 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

131 31/03/2023 New SAE s.r.l.s. 480.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

132 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 40.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

133 31/03/2023 Stedan S.r.l. 73.77 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

134 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 16.23 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

135 31/03/2023 GBR ROSSETTO SPA 211.25 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

136 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 46.48 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

137 31/03/2023 POETICA EVENTI SRL 750.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 75.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 31/03/2023 ESTRA ENERGIE SRL 6.18 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

140 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 0.31 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

141 31/03/2023 ESTRA ENERGIE SRL 353.17 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

142 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 17.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

143 31/03/2023 LINEA UFFICIO S.A.S. DI NICOLOSO G. & C. 71.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

144 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 15.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

145 31/03/2023 A.M.A.  S.P.A. 930.92 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

146 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 93.09 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

147 31/03/2023 TECHNOLOGICAL SYSTEMS DI RAMACI LUCIANO 480.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

148 31/03/2023 Gruppo teatro Attori Nati 7452.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 745.21 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 31/03/2023 GBR ROSSETTO SPA 409.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 89.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

152 31/03/2023 FRIDA VIAGGI BY GI.MA. SRL 16721.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 31/03/2023 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 2418.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 241.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 31/03/2023 POETICA EVENTI SRL 587.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 58.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 31/03/2023 F.lli Reitano S.r.l. 277.22 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

158 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 60.99 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

Data 20/11/2023
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